2026年１月 21日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 田 善 和

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 取締役業務本部長 髙 安 真 生

(TEL. 03-3759-7182）

インベストメントブリッジ主催 個人投資家説明会「ブリッジサロン」登壇のお知らせ

当社は2026年２月21日（土）に開催されます株式会社インベストメントブリッジ主催 個人投資家説明会

「ブリッジサロン」に登壇することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業へ

のご理解を深めていただきたく存じます。

記

１． 開催日時 2026年２月 21日（土）13：00～17：00（12：30開場）

 ※当社登壇時間は 14：45～15：30までの予定です。

           16:20からの会場参加者との「交流タイム」にも参加予定です。

２． 会場 KDDIホール／ライブ配信

        東京都千代田区大手町 1-8-1 KDDI大手町ビル 2階

 東京メトロ 千代田線・半蔵門線・東西線「大手町駅」C1出口より直結

 都営地下鉄 三田線「大手町駅」C1出口より直結

 東京メトロ 丸ノ内線「大手町駅」A1出口より徒歩 2分

 JR東京駅 丸ノ内中央口より徒歩 10分

３． 説明者 代表取締役社長 春田 善和

４． 参加費 無料

５． お申込み方法 会場参加・ライブ視聴には「事前申込」が必要です。

 申込み・詳細につきましては、以下の株式会社インベストメントブリッジの公式サイト

 をご覧ください。

 https://www.bridge-salon.jp/salon_guide_rf/detail_158.html

以  上

https://www.bridge-salon.jp/salon_guide_rf/detail_158.html